UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

 EDITAL Nº 69/2014

Divulga o resultado final das vagas excedentes do

processo seletivo Sistema de Ingresso por Mérito com

concessão de Bolsas de Estudo do Programa Nossa

Bolsa, para ingresso nos cursos de graduação e para

ocupação de vagas disponíveis no primeiro semestre de

2014 na Universidade do Extremo Sul Catarinense –

UNESC.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação

Educacional de Criciúma – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado faz saber a

todos os interessados, o resultado do processo seletivo Sistema de Ingresso por

Mérito com concessão de Bolsas de Estudo do Programa Nossa Bolsa, para

ingresso nos Cursos de graduação, regulamentado pelo edital 40/2014 da reitoria.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS SELECIONADOS – Ordem de Classificação

Administração – Bacharelado – Noturno– 1ª fase

Nº
ORDEM

NOME CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  RENATO EDILBERTO FLORES  5077350287 Pagante
2.  KARINE BEATRIZ SERAFIM ZANIVAN 5900706 Pagante
3.  NATALIA EIROFF DE SOUZA  6871439 Pagante
4.  ROSILENE CORRÊA VITORINO 3082942834 100%
5.  SABRINA LOPES BRISTOT 4230321 Pagante
6.  JOSIANE SEBASTIÃO HENRIQUE  46774505 100%

Ciência da Computação – Noturno – 1ª fase

Nº
ORDEM NOME CARTEIRA DE

IDENTIDADE

% BOLSA

1.  LUAN DA ROSA NUERNBERG 4561952 50%
2.  LEANDRO MAGNUS BEDINOT 8051513466 Pagante

Ciências Contábeis – Noturno – 1ª fase

Nº
ORDEM

NOME CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  GABRIELA DA SILVA 6710415 Pagante
2.  ANA PAULA FERNANDES BERETA

MANOEL  5787251 Pagante

3.  JULIO DA SILVA FIRMO 5082079 100%

4.  VANESSA CARDOSO ALVES 6681592 Pagante
5.  GISLAINE BORGES BOFF 4073942536 100%
6.  MATEUS HOFMANN PEREIRA  5725768 100%
7.  BEATRIZ ZANIBONI VIRTUOSO 6469436 Pagante
8.  DIEGO DE AZEVEDO DOS SANTOS 6107205 100%

Educação Física – Bacharelado  – Matutino – 1ª fase

Nº
ORDEM

NOME CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  JÉSSICA CRISTINA LODOVICH
MACHADO 6702928 100%

2.  DAIANE MASCARELLO COUTINHO 5707821 Pagante
3.  HENRIQUE ORLANDO VALDUGA  105937849 Pagante
4.  VINICIUS DO CANTO SANTANA  6127013 Pagante
5.  DIENIFER DE OLIVEIRA  5116311886 Pagante

Educação Física – Licenciatura – Noturno – 1ª fase

Nº
ORDEM NOME

CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  FILIPE GREGORIO ALVES 4452406 100%
2.  FRANCIELE MACIEL CARDOSO 6626667 100%
3.  AMANDA AGUIAR LOH 50829734 Pagante
4.  DANIEL DE CAMPOS PAZ 6202601 Pagante

Engenharia Civil – Matutino – 1ª fase

Nº
ORDEM

NOME CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  DÉBORA VARGAS CANDIDO  6542972 100%
2.  BIANCA PEREIRA CAETANO 6205744 100%
3.  RODRIGO METZELTHIN CARDOSO 5953333 Pagante
4.  BRUNO BORGES SILVEIRA  6640924 100%
5.  ANA PAULA MANFIOLETTI MENDES  6080496 100%
6.  ANA CRISTINA MACIEL  6171130 Pagante
7.  DEBORA GONÇALVES PEREIRA 5997665 Pagante
8.  ANDRÉ DE SOUZA BORGES  5947245 Pagante
9.  SAMARA CORREA CROCETA 54219345 100%
10.  AMANDA DE CÂNDIDO 5961819 100%

Engenharia de Materiais – Noturno – 1ª fase

Nº
ORDEM NOME

CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  CAIO DE LUCCA DE SOUZA 5628325 Pagante
2.  ALEX MARTINS MARCOS  5048552 Pagante
3.  LUCIANO AUGUSTO DE CAVALHO

JUNIOR 5126747 100%

4.  JERÔNIMO MATOS SCHEFFER 4243385 Pagante
Farmácia – Matutino - 1ª fase

Nº
ORDEM NOME

CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  FERNANDA ESPÍNDOLA CARDOSO  Pagante
2.  FRANCIELE DE BITENCOURTE

MONTEIRO 8111797406 Pagante

3.  FRANCIELI JACINTHO ROSSA  5919078 100%
4.  RAQUEL FERRAZ MARTINS 6029479 Pagante
5.  DOUGLAS AREND BRUM  2081983401 50%

Odontologia – Matutino – 1ª fase

Nº
ORDEM NOME CARTEIRA DE

IDENTIDADE

% BOLSA

1.  KEILA MACHADO LESSA 5646883 Pagante
2.  BIANCA DE MATOS MAGNUS 09720760931 100%

Pedagogia – Noturno – 1ª fase
Nº

ORDEM NOME
CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  BRUNA BORBA DE SOUZA 5754003 100%
2.  THAIS FLORIANO DE SOUZA 5225024 100%
3.  CAROLINE RODRIGUES CORREA 4452986 Pagante
4.  MICHELE DA SILVA VOTRE 5801759 Pagante

Psicologia – Matutino – 1ª fase

Nº
ORDEM NOME

CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  NELLY DE FATIMA SORANSSO 4746619 Pagante
2.  LILIANA DUTRA WANDERLIND 5659705 Pagante
3.  KARINY CUNHA PERRARO 53969561 100%
4.  NAIANE CARDOSO RAMOS 7106887421 100%
5.  RAMON MATTOS DOS SANTOS  4400497 100%

Tecnologia em Recursos Humanos – Noturno – 1ª fase

Nº
ORDEM

NOME CARTEIRA DE
IDENTIDADE

% BOLSA

1.  DOUGLAS RODRIGUES FORTUNATO 3898026 100%

2. DA MATRÍCULA

2.1. As matrículas serão realizadas no dia 19 de março de 2014, no horário das 14h às

19h, na Central de Atendimento ao Acadêmico - CENTAC- Bloco do Estudante – UNESC.

      3.  DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão Técnica dos Processos Seletivos e

pela Pró-Reitoria de Ensino de Graduação.

Criciúma, 18 de março de 2014.

Prof. Dr. Gildo Volpato

Reitor da UNESC